

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: EZP-271-2/36/2018/p.2

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę produktów leczniczych – 11 grup (EZP-271-2-36/2018)** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów z zachowaniem tej samej drogi podania np. tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki (twarde, miękkie) lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułkostrzykawkki i odwrotnie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań w górę.
3. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany preparat spełniał wymagania jałowości każdej dawki, oraz NIE POSIADAŁ w składzie konserwantu, chlorku benzalkoniowego (BAC)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
5. Czy zamawiający wymaga aby oferowany produkt NIE POSIADAŁ zakazu stosowania u dzieci i kobiet w ciąży ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
6. Czy zamawiający wymaga aby oferowany produkt posiadał potwierdzoną klinicznie (badanie randomizowane, podwójnie zaślepienie) skuteczność w redukcji czasu trwania oraz stopniu nasilenia zapalenia błony śluzowej jamy ustnej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy nr 10 , poz. Nr 3 – VORICONAZOLUM 200 mg tabletki * 20 , co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający wydziela z grupy 10 poz. nr 3 VORICONAZOLUM* tbl. 200 mg x 20 jako Grupę 12 - Załącznik nr 3/12 do SIWZ .

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje SIWZ w sposób uwzględniający powyższą zmianę.

SIWZ po modyfikacji z dn. 04.07.2018 jest załącznikiem do niniejszego pisma.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie nr 10 w pozycji nr 2 na podanie jednostkowej ceny netto leku Linezolidum 100 ml i 300 ml za mg do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 1 dopuści do zaoferowania przedmiot zamówienia zgodny z opisem, konfekcjonowany 10 ml x 20 amp.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza również.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie produktu leczniczego pakiet 8 w opakowaniu butelka stojąca z dwoma portami , pakowany po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 10 pozycji 4,5 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10 pozycja 4 produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka pakowany po 5 amp. z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10 pozycja 5 produktu leczniczego pakowanego po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie opublikowane na stronie internetowej pod adresem:

<http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/> niezwłocznie po publikacji w suplemencie Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej pod adresem:

<http://www.szpitalzdrowia.pl/oszpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/>

Kierownik
Sekcji ds. Zamówień Publicznych

mgr Robert Kochański